včetně DPH - dle rozhodnutí ministryně financí ze dne 16. 12. 2020 o prominutí DPH při 
dodání testů - diagnostické zdravotnické prostředky in vitro pro testování na onemocnění 
COVID-19, jako cena pevná a nejvýše přípustná tedy bude účtována částka 125 000 Kč 
(slovy: sto dvacet pět tisíc korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonné sazby DPH uvedené v ceně nebudou 
uzavírat písemný dodatek na změnu ceny a DPH bude účtována podle předpisů platných v 
době uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona č.